«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от   31 мая              2013 года

с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми

	                      №3-6/2

О внесении изменений
 в решение
 Совета сельского поселения «Сизябск»
от 15.11.2007 года № 1-20/3
 «Об утверждении положения

«Об оплате труда и гарантиях

муниципальных служащих сельского

поселения «Сизябск»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет сельского поселения «Сизябск»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 15.11.2007 года № 1-20/3 «Об утверждении положения «Об оплате труда и гарантиях муниципальным служащим сельского поселения «Сизябск»» и изложить первый абзац пункта 9 раздела 6. «Отпуск муниципального служащего»  в новой редакции:
«Средний дневной заработок для оплаты отпусков и выплаты компенсации за неиспользованные отпуска исчисляется за последние двенадцать календарных месяца путем деления суммы начисленной заработной платы на 12 и на 29,4 (среднее число календарных дней).»

 2.
Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   обнародования на официальных стендах   сельского поселения «Сизябск» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава сельского поселения "Сизябск"                                              В.М.Артеев